SV 9640.930
Pinos roscados
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SV 9640.930 - Pinos roscados para blocos ou porcas

deslizantes

Para fixagdo dos componentes de conexao como, por exemplo, terminais.

Recursos

Cad. Ref.

Descrigao do produto
Material

Escopo de fornecimento

Adequado para barras
Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ECLASS 8.0

Descri¢ao do produto

Aprovacoes

Aprovacgoes

© Rittal 2026

SV 9640.930

Para opgdes individuais de conexao.
Acgo

Inclui material de fixagao

Maxi-PLS 45 S/45
Maxi-PLS 60

Rosca: M6
Comprimento da rosca: 35 mm

6 unid.
0,054 kg
0,06 kg
73181535
EC002349
23110302

SV Maxi-pls pinos roscados M6 35mm

UL + C-UL (listed)



