

**Rittal – The System.**



Faster – better – everywhere.



**SV 9640.930**

**Pinos roscados**

Estado: 10/01/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9640.930 - Pinos roscados para blocos ou porcas deslizantes

Para fixação dos componentes de conexão como, por exemplo, terminais.

## Recursos

Cód. Ref.	SV 9640.930
Descrição do produto	Para opções individuais de conexão.
Material	Aço
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Adequado para barras	Maxi-PLS 45 S/45 Maxi-PLS 60
Dimensões	Rosca: M6 Comprimento da rosca: 35 mm
Emb.	6 unid.
Peso líquido	0.054
Peso bruto	0.06
Número da tarifa alfandegária	73181535
EAN	4028177444386
ETIM 9	EC002349
ECLASS 8.0	23110302

## Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
------------	--------------------